FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

NÚCLEO DE APOIO PSICOPEDAGÓGICO - NAP

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES

                       EDITAL NAP Nº 01, 14 DE FEVEREIRO DE 2022

O Núcleo de Apoio Psicopedagógico - NAP torna público, para conhecimento de todos os

interessados, o RESULTADO DO PROCESSO de SELEÇÃO DE MONITORES DE

DISCIPLINAS para os programas a serem desenvolvidos no PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022,

conforme segue:

1. Os alunos APROVADOS  para as vagas de monitoria com bolsa foram:

DISCIPLINA CANDIDATOS NOTAS

ANÁLISE DO COMPORTAMENTO

Vinicius Veloso Carvalho

60

ANATOMIA I

Willimara Reis de Paiva

86

FARMACOLOGIA

Maria Elisa Lolli Bordoni Silva

64

FUNDAMENTOS DO CUIDAR EM

ENFERMAGEM

Willimara Reis de Paiva

85

IMUNOLOGIA

Victor Martins Fontoura

100

PATOLOGIA DA NUTRIÇÃO E

DIETOTERAPIA I

Ludimila dos Santos Paulino

70

QUÍMICA

Não houve aprovados

-

2. Os alunos aprovados deverão procurar os professores responsáveis pela disciplina, bem como

a coordenação do curso para definirem o cronograma de atividades, realizarem as reservas de

salas e laboratórios até o dia 11/03/2022.

3. Os alunos classificados deverão enviar para o email: pedagogico@faculdadedinamica.com.br

os respectivos horários até o dia 11/03/2022 .

4. Os alunos classificados participarão de uma reunião, através da plataforma teams, no dia

11/03/2022, sexta feira,  às 18h15min, onde as informações relativas à execução da atividade

de monitoria serão apresentadas e discutidas.

Ponte Nova, 09 de março de 2022

Cláudia Miranda Martins

Pedagoga do NAP

mailto:pedagogico@faculdadedinamica.com.br